

## **K/S Svanningevej 8, Aalborg**

Bolbrovænge 23A  
2960 Rungsted Kyst  
CVR-nr. 30 20 37 39

## **Årsrapport 2019**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 12. september 2020

**Dirigent**

---

Jan S. Hove

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Ledelsesberetning

---

### Selskabsoplysninger

K/S Svanningevej 8, Aalborg  
Bolbrovænge 23A  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.	30 20 37 39
Stiftelsesdato:	20. december 2006
Hjemstedskommune:	Hørsholm
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Bent Larsen  
Jan S. Hove

### Direktion

### Revisor

2talRevision  
Medlem af FSR • danske revisorer  
Generatorvej 37  
2860 Søborg

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 12. september 2020 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets aktivitet består i at eje og udleje erhvervsejendommen, der er erhvervet den 31. december 2006 og beliggende:

Svanningevej 8, Aalborg

Der er i kommanditselskabet tegnet 400 andele fordelt på 3 kommanditister.

Ejendommen er fuldt udlejet.

#### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2019, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

#### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Det regnskabsmæssige resultat udgør et overskud på 280 t.kr., hvilket er et tilfredsstillende resultat.

Investeringsejendommen er vurderet til en dagspris på 5.700 t.kr., svarer til et afkast på ca. 6,25 %, beregnet på baggrund af ny aftalt lejeindtægt i september 2015. I 2006 blev ejendommen anskaffet til et afkastkrav på 6,2 % p.a.

#### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	407.932	354.869
<b>Resultat af ordinær drift</b>	407.932	354.869
Finansielle indtægter	15.835	0
Finansielle omkostninger	-143.772	-162.974
<b>Resultat før skat</b>	<b>279.995</b>	<b>191.895</b>
1 Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>279.995</b>	<b>191.895</b>
<b>Der foreslås fordelt således:</b>		
Overført resultat til næste år	279.995	
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>279.995</b>	



## Balance

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
2 Grunde og bygninger	5.700.000	5.700.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.700.000</b>	<b>5.700.000</b>
 <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	 <b>5.700.000</b>	 <b>5.700.000</b>
 Andre tilgodehavender	 0	 400
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>0</b>	<b>400</b>
 <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	 <b>0</b>	 <b>400</b>
 <b>AKTIVER I ALT</b>	 <b>5.700.000</b>	 <b>5.700.400</b>

## Balance

### Passiver

Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	759.250	759.250
Overført resultat	632.046	352.051
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>1.391.296</b>	<b>1.111.301</b>
4 Langfristet gæld til realkreditinstitutter	2.224.139	2.458.317
4 Gæld til tilknyttede virksomheder (langfristede)	144.423	144.398
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.368.562</b>	<b>2.602.715</b>
Kortfristet gæld til banker	1.463.536	1.499.690
Anden gæld	258.263	270.250
5 Kortfristet del af langfristet gæld	218.343	216.444
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.940.142</b>	<b>1.986.384</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>4.308.704</b>	<b>4.589.099</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>5.700.000</b>	<b>5.700.400</b>
6 Eventualforpligtelser		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

---

	2019	2018
	kr.	kr.
<b>Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	759.250	759.250
<b>Saldo ultimo</b>	<b>759.250</b>	<b>759.250</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	352.051	160.156
Årets resultat	279.995	191.895
<b>Saldo ultimo</b>	<b>632.046</b>	<b>352.051</b>

## Noter

	<b>Drifts- materiel kr.</b>
<b>1 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	6.397.595
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.397.595</b>
Dagsværdiregulering primo	-697.595
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b>-697.595</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.700.000</b>

Selskabets investeringsejendom er en industri-ejendom på 1.238 m<sup>2</sup> beliggende i Aalborg. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model og følgende væsentlige forudsætninger:

- Normaliseret dritsafkast 408 t.kr.
- Fradrag for nuværende topgang 0 tkr.
- Forventet renoveringsomkostninger i 2020 er fastsat til 41 tkr.
- Afkastkrav 6,25 % pr. 31. december 2019 (6,25 % pr. 31. december 2018)
- En forøgelse af afkastkravet med 0,5% - point vil reducere dagsværdian med 483 t.kr.

Ejendommen er værdiansat til 4,6 tkr./ m<sup>2</sup>

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31.12.2019</b>	<b>2020</b>	<b>del</b>	<b>efter 5 år</b>
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	2.442.482	218.343	2.224.139	1.346.475
Gæld til tilknyttede virksomheder	144.398	0	144.398	0
	<b>2.586.880</b>	<b>218.343</b>	<b>2.368.537</b>	<b>1.346.475</b>

## Noter

### 3 Eventualforpligtelser

Ingen

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er der givet pant i selskabets ejendom for nom. 3.232 tkr. Restgæld pr. 31. december 2019 udgør 2.442 tkr. Ejendommens værdi udgør pr. 31. december 2019 i alt 5.700 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i selskabets ejendom for nom. 2.600 tkr. Gælden til banken udgør pr. 31. december 2019 i alt 1.464 tkr. Ejendommens værdi udgør pr. 31. december 2019 i alt 5.700 tkr.
